Curitiba, 10 de Maio de 2021 - Edição nº 2968
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Capital
IDMATERIA1743146IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO DA QUARTA VARA CRIMINAL
FORO CENTRAL DA COMARCA DE CURITIBA - PARANÁ
CENTRO JUDICIÁRIO DE CURITIBA
AVENIDA ANITA GARIBALDI, N.º 750 - CURITIBA/PR - CEP 80540-180
EDITAL DE CITAÇÃO
RÉU:   EDSON LUIZ BUIAR
AUTOS DE PROCESSO CRIME Nº. 0002851-98.2013.8.16.0013
PRAZO DO EDITAL: 15 (quinze) dias
PRAZO PARA RESPOSTA: 10 (dez) dias após o transcurso do prazo do edital
O DR. JOSÉ ORLANDO CERQUEIRA BREMER, MM. JUIZ DE DIREITO DA
QUARTA VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CURITIBA/PR, NA FORMA DA LEI...
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível CITAR pessoalmente o réu) EDSON LUIZ BUIAR,
nascido em 08/09/1970, natural de CURITIBA/PR, portador do RG 45289427 SSP/
PR, inscrito no CPF 746.921.519-00, ora em LUGAR INCERTO, pelo presente, fica
CITADO para que responda à acusação referente aos autos de Processo Crime de
n.º 0002851-98.2013.8.16.0013, por escrito, no prazo de 10 (dez) dias, no qual está
sendo denunciado(a) pela prática do crime previsto noArtigo 171, inciso VI, do Código
Penal. Dado e passado nesta cidade e Comarca de Curitiba, 07 de maio de 2021
às 14:23:36.
JOSÉ ORLANDO CERQUEIRA BREMER
JUIZ DE DIREITO

- 62 -

	0/Capital